

Scorpioremote.com ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 29 60 37 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scorpioremove.com ApS
Mileparken 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 60 37 58
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Kort Kristensen
Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af filmudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.406 kr. mod 283.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.878 kr. mod 102.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	272.406	283.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.192	-146.246
Driftsresultat	166.214	137.238
Andre finansielle indtægter	491	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.073	-5.101
Resultat før skat	161.632	132.137
2 Skat af årets resultat	-35.754	-29.151
Årets resultat	125.878	102.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	8.078	102.986
Disponeret i alt	125.878	102.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>607.251</u>	<u>233.261</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>607.251</u>	<u>233.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>607.251</u>	<u>233.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.500
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>12.538</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>45.038</u>
	Likvide beholdninger	<u>355.858</u>	<u>1.002.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>355.858</u>	<u>1.047.274</u>
	Aktiver i alt	<u>963.109</u>	<u>1.280.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	475.396	467.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	718.196	592.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.474	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.474	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	36.597
Gæld til kapitalinteresser	147.042	553.989
Selskabsskat	2.742	22.040
Anden gæld	73.655	75.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.439	688.217
Gældsforpligtelser i alt	238.439	688.217
Passiver i alt	963.109	1.280.535

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.073	5.101
	<u>5.073</u>	<u>5.101</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.742	40.040
Årets regulering af udskudt skat	19.012	-10.889
	<u>35.754</u>	<u>29.151</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.579.241	3.579.241
Tilgang i årets løb	480.182	0
Kostpris 31. december 2022	<u>4.059.423</u>	<u>3.579.241</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.345.980	-3.199.734
Årets afskrivninger	-106.192	-146.246
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.452.172</u>	<u>-3.345.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>607.251</u>	<u>233.261</u>